
1 

 

Dz-02.0021.9.2019 
 

Uchwała Nr IX/67/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2020.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr VIII/60/2019 z dnia 09 lipca 2019 roku w 

następujący sposób: 
 

1. z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia z choreoterapii (zajęcia teatralno-taneczne) dla grupy 

osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy II – z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

1 800 zł SZ UMK 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Aktywne spędzanie czasu wolnego przez osoby 

niepełnosprawne z terenu Dzielnicy II – realizacja zadania 

poprzez organizacje pozarządowe – z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( II 

półrocze) 

1 800 zł SZ UMK 

Łączna kwota na zadaniu po zmianie wynosi 3 000 zł. 

 

§ 2. 

 

W uchwale  nr VIII/60/2019 z dnia 09 lipca 2019 roku na liście zadań do realizacji w ramach 

działań w dziedzinie J: WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY wskazuje się do realizacji zadania wg. 

poniższej tabeli: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

Kwota Jednostka 

realizująca 



2 

 

DZIELNICY 

Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób 

 niewidomych i słabowidzących – konkurs ofert (II półrocze 

2020) – (zadanie ujęte w dziedzinie G) Dzielnicowe programy 

wspierania osób niepełnosprawnych) 

0 SZ UMK 

Aktywne spędzanie czasu wolnego przez osoby 

niepełnosprawne z terenu Dzielnicy II – realizacja zadania 

poprzez organizacje pozarządowe – z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (II półrocze 

2020) – (zadanie ujęte w dziedzinie G) Dzielnicowe programy 

wspierania osób niepełnosprawnych) 

0 SZ UMK 

 

§ 3. 

 

Zmienia się realizatora zadań przyjętych uchwałą nr VIII/60/2019 z dnia 09 lipca 2019 roku 

w następujący sposób: 

1. z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 11 (XXIV LO) – Organizacja szkolenia samorządowego 

dla uczniów z szkół na terenie Dzielnicy II. 

2 000 zł ZSO nr 11 

 

na zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

LO XXIV – Organizacja szkolenia samorządowego dla uczniów 

z szkół na terenie Dzielnicy II. 

2 000 zł LO XXIV 

 

2. z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 11– dofinansowanie prowadzonej działalności na 

boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie boisk i zakup sprzętu). 

1 000 zł ZSO nr 11 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 



3 

 

LO XXIV – dofinansowanie prowadzonej działalności na 

boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie boisk i zakup sprzętu). 

1 000 zł LO XXIV 

 

3. z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Turniej siatkówki dla szkół ponadgimnazjalnych. 1 500 zł ZSO nr 11 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Turniej siatkówki dla szkół ponadgimnazjalnych. 1 500 zł LO XXIV 

 

4. z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 11 (XXIV LO) – realizacja projektu obywatelskiego dla 

klasy 3C (o profilu proobywatelskim). 

2 500 zł ZSO nr 11 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

LO XXIV – realizacja projektu obywatelskiego dla klasy 3C (o 

profilu proobywatelskim). 

2 500 zł LO XXIV 

 

§ 4. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr VIII/60/2019 z dnia 09 lipca 

2019 roku w następujący sposób: 

z zadania:  

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 



4 

 

Zakupy dla biura 14 748 zł IT UMK 

 

na zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup i montaż z instalacją urządzeń multimedialnych w 

siedzibie biura Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

9 850 zł OU UMK 

Zakup sprzętu teleinformatycznego oraz materiałów 

eksploatacyjnych do urządzeń biurowych 

4 898 zł IT UMK 

 

§ 5. 

 

W ramach zadania przyjętego w załączniku do uchwały nr VIII/60/2019 z dnia 09 lipca 2019 

roku punkt C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ ustala się zakres rzeczowy: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki: 

a) Al. Pokoju 

przy skrzyżowaniu ul. Zwycięstwa i Al. Pokoju, pomiędzy  

parkingiem znajdującym się przy budynku Al. Pokoju 20, 

 a Al. Pokoju  

b) Al. Pokoju 

zapadnięty chodnik na wysokości nr 27a  

(przy prostopadłym chodniku prowadzącym na osiedle) 

c) ul. Ariańska 

od nr. 3a do ul. Lubicz  

d) ul. Bandurskiego 

po stronie numerów nieparzystych, od ul. Olszańskiej do  

ul. Bema 

e) ul. Bema 

nr parzyste od ul. Olszańskiej do Orląt Lwowskich  

f) ul. Blachnickiego  

przy nr. 2, chodnik skośny wzdłuż śmietnika  

naprzeciwko Szkoły Podstawowej  

g) ul. Bolesława Chrobrego 

od nr 14 do rzeki Białucha  

h) ul. Bolesława Chrobrego 

strona parzysta, od ul. Grochowskiej do ogródków działkowych  

i) ul. Cystersów 

od nr 20 do wjazdu do numeru 22  

j) ul. Fabryczna 

600 000 zł ZDMK 



5 

 

od „końca” przy budynku Grzegórzecka 81 

do parkingu pod blokiem Fabryczna 4  

k) ul. Francesco Nullo 

przy Francesco Nullo 23, od ul. Sądowej  

do ogródków działkowych, wzdłuż SP38 

l) ul. Kosynierów 

od wjazdu na posesję nr 5 do ul. Mogilskiej  

       ł) ul. Moniuszki 

od Supniewskiego do Rymarskiej, obie strony 

m) ul. Nadbrzeżna 

strona od Białuchy, od mostu na ul. Olszyny do ul. Lotniczej  

n) ul. Ofiar Dąbia 

strona parzysta, przy salonie samochodowym Kosmowski, 

 od salonu w kierunku przystanku autobusowego "Ofiar Dąbia"   
 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


